
AKČNÍ NABÍDKA 
24. 10.–20. 11. 2022

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Rakytníček  
multivitaminové želatinky
50 ks želé

ACC® 20 mg/ml sirup
100 ml
Léčí vlhký kašel.
•  Lze užívat od prvních příznaků kašle.
•  Rozpouští hustý hlen a usnadňuje 

vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační účinek.

Brufen® 400 mg 
100 potahovaných tablet

•  9 vitaminů a rakytník 
na podporu imunity.

•  Skvělá ovocná chuť .
•  Vhodné pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. (1 ks želé = 3,78 Kč)

•  Úleva od bolesti hlavy, migrény,  
zubů, šíje, zad, kloubů a při 
chřipkových onemocněních. 

•  Snižuje horečku.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid.  
Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

C
Z
-O

L-
22

00
10

1

-20 Kč

109,-
129,-

-30 Kč

99,-
129,-

-12 Kč

79,-
91,-

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

V akci také 
ACC® LONG 600 mg, 20 šumivých tablet, za 199 Kč.

-30Kč

119,-
149,-

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
Brufen® 400 mg, 30 potahovaných tablet, za 65 Kč.

149,-
185,-

-46Kč

S kartou Magistra

139,-

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150 g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 

proti bolesti až  na 24 hodin při aplikaci 
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, za 135 Kč 
a Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks, za 329 Kč.

-120Kč

399,-
519,-

199,-
219,-

-30Kč

S kartou Magistra

189,-

Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   1Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   1 14.10.2022   10:26:3414.10.2022   10:26:34



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s účinnou látkou v tekuté formě. 
•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.
•  Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti 

zubů, zad, svalů a menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg měkké 
tobolky je volně 
prodejný lék 
k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-20 Kč

139,-
159,- Olfen Neo Forte 

20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle 

vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek 
k zevnímu použití, obsahuje účinnú látku diclofenacum natricum.

V akci také 
Olfen gel, 100g, s Magistra 
kartou za 169 Kč.

-80Kč

319,-
399,- Panadol Extra Novum 

500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet
•  Začíná účinkovat již za 10 minut.* 
•  Proti mírné až středně silné bolesti 

hlavy, zubů a svalů a kloubů 
při chřipce a nachlazení.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. *Založeno na 
absorpci paracetamolu bez 
hodnocení klinické účinnosti. 
Panadol Extra Novum  
500 mg/65 mg potahované 
tablety a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety 
jsou léky k vnitřnímu užití.

V akci také 
Panadol Extra Rapide  
500 mg/65 mg, 12 šumivých 
tablet, za 95 Kč. 

-20 Kč

95,-
115,-

OROFAR®
24 pastilek
•  Úleva od bolesti v krku. 
•  Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám. 
•  Léčí infekci.
OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek 
k rozpuštění v ústech.

Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci 
a ohledně užívání
se poraďte 
s vaším lékařem 
nebo lékárníkem.

-30Kč

159,-
189,-Nalgesin S 275 mg 

40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest, horečku a zánět.
•  Rychlý nástup účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-40 Kč

159,-
199,-

V akci také 
Nalgesin S 275 mg,  
20 tablet, za 119 Kč. 

SANORIN 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní 

sliznice.

Volně prodejný lék k nosnímu 
podání s účinnou látkou 
naphazolini nitras.
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také
Sanorin 0,5 mg/ml, 
nosní sprej,
roztok 10 ml,  
za 89 Kč.

-10 Kč

89,-
99,-

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml
•  Proti suchému, dráždivému kašli  

různého původu. 
•  Vhodný pro děti od 3 let a dospělé. 
•  Velmi dobře snášen 

i při vysokém 
dávkovaní.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup a Sinecod 50 mg 
tablety s prodlouženým 
uvolňováním jsou léky 
k vnitřnímu užití. Obsahují 
butamirati citras.

V akci také 
Sinecod 50 mg, 
10 tablet 
s prodlouženým 
uvolňováním, za 189 Kč.

-50Kč

179,-
229,-Coldrex MAXGrip Citron 

10 sáčků
•  Nejprodávanější horký nápoj na chřipku 

a nachlazení v ČR.* 
•  Díky paracetamolu snižuje horečku, 

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku.
•  S přídavkem léčivé látky 

na uvolnění ucpaného  
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 
* Iqvia sell out data kategorie 
01B1 MAT 04/2022.

-28 Kč

189,-
217,-

V akci také
další produkty Coldrex,
informujte se ve své lékárně.

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy 

v průměru o 2 dny 
a působí protivirově. 

•  Sprej proti rýmě pro děti 
od 6 let a dospělé.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-26Kč

99,-
125,-

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml, nosní sprej, 
roztok 10 ml, za 99 Kč.

LEVOPRONT kapky 
15 ml
•  Ulevuje od suchého a dráždivého kašle.
•  Při tlumení kašle působí přímo 

v dýchacích cestách bez  
nežádoucího ovlivnění mozku.

•  Kapky a sirup pro děti od 2 let 
a dospělé, tablety od 12 let.

Levopront obsahuje 
levodropropizin. Lék 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-26 Kč

129,-
155,-

V akci také 
LEVOPRONT sirup 120 ml,
za 129 Kč a LEVOPRONT
tablety 60 mg, 10 tablet,
za 129 Kč. 

Ambrobene 15 mg/5 ml
sirup 100 ml
•  Osvědčené přípravky na vlhký 

kašel účinně rozpouštějí hlen 
a usnadňují vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti.
•  Tablety k užití u dětí 

od 5 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup; Ambrobene, 
tablety; jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli 
hydrochloridum.

V akci také 
Ambrobene 30 mg,  
20 tablet, za 65 Kč.

-24Kč

95,-
119,- Lioton® 1000 IU/g 

100 gel
•  Pro léčbu žilních onemocnění,  

křečových žil a jejich komplikací.
•  Pro léčbu poúrazových poškození  

svalů, šlach a vazů.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejný lék 
s účinnou látkou sodná sůl heparinu. Ke kožnímu podání.

319,-
395,-

-86Kč

S kartou Magistra

309,-

Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   2Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   2 14.10.2022   10:26:4714.10.2022   10:26:47



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Celaskon® 250 mg 
100 tablet
•  Podporuje odolnost organismu  

při chřipce a nachlazení. 
•  Zvýšená potřeba užívání např. také v dětství 

během růstu, v těhotenství, při kojení, sportu, 
namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků.

•  Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním.

Celaskon 250 mg tablety je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-24 Kč

115,-
139,- Hyal-Drop multi oční kapky 

10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483.

V akci také 
Artelac TripleAction,  
oční kapky, 10 ml,  
za 269 Kč s kartou 
Magistra. 

209,-
259,-

-60Kč

S kartou Magistra

199,-

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení.
•  Může se užívat během  

těhotenství a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,  užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

619,-
719,-

-120 Kč

S kartou Magistra

599,-

MUCOSOLVAN® junior 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také
MUCOSOLVAN® pro dospělé, 
sirup 100 ml, za 139 Kč 
a MUCOSOLVAN®long effect,  
20 tobolek, za 159 Kč.

119,-
149,-

-40Kč

S kartou Magistra

109,-

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,59 Kč) Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení 

míry únavy 
a vyčerpání,

•  podílí se na 
antioxidační 
ochraně buněk.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

100+100 
tablet

s kartou Magistra

GS Condro DIAMANT 
100+50 tablet + dárek
• Mimořádná úleva pro Vaše klouby. 
•  Nejvyšší množství glukosamin sulfátu 

Clini-Q, unikátní DIAMANT FORTESCIN® 
a vitamin C, který podporuje tvorbu 
vlastního kolagenu pro správnou funkci 
kloubních chrupavek.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,99 Kč).

-190 Kč

599,-
789,- Cemio Kamzík 2x SILNĚJŠÍ 

120 kapslí + dárek
•  Klouby, vazy a šlachy.
• 2x silnější složení.
•  Jedinečná kombinace přírodních kolagenů 

NATIV.COL™, které si zachovávají svoji 
biologickou aktivitu.

•  Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách.

• Se soutěží o zlatý poklad.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 4,99 Kč).

-121 Kč

599,-
720,- GS Vitamin C1000 + šípky 

100+20 tablet + dárek
•  20 tablet NAVÍC + DÁREK. 

Extra silný vitamin C obohacený 
o přírodní sílu šípků. 

•  V unikátní  
TIME-RELEASE 
tabletě s postupným 
uvolňováním. 

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 2,16 Kč).

269,-
315,-

-56Kč

S kartou Magistra

259,-

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.
•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.
•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují normální kvalitu zraku.

VÝŽIVA OČÍ

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6-ti účinných látek pro dlouhodobou podporu imunity.
•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt z hlívy ústřičné  

300 mg, extrakt z rakytníku řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

IMUNITA

Běžná cena 2 ks 818 Kč 

S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 3,41 Kč)

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 
a vyvážená kombinace vitaminů, minerálních 
látek a stopových prvků.

GeriaSwiss® 
100 tablet

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

100+100 
tablet

(1 tableta = 3,00 Kč)

VITALITA

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 kapsle = 3,58 Kč)

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU 
10 ml
•  Vitamin D3 pro 

podporu tvorby  
kostí a zubů. 

•  Vitamin D3 udržuje 
normální funkci  
imunitního systému. 

•  Ve formě kapek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 18,50 Kč)

V akci také další doplňky 
TEREZIA Vitamin D3 
ve formě tobolek, 
informujte se ve své 
lékárně.

-44Kč

185,-
229,-

Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   3Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   3 14.10.2022   10:27:0914.10.2022   10:27:09



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 24. 10.–20. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Imodium® 2 mg
20 tvrdých tobolek

Imodium® Rapid 2 mg
12 tablet dispergovatelných 
v ústechRYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU

•  K léčbě akutního a chronického průjmu.
•  Účinkuje do 1 hodiny, při užití jednorázové 

dávky 4 mg.
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu 

souvisejícího se syndromem 
dráždivého střeva.

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
•  Tablety se okamžitě rozpouštějí na jazyku, 

mají příjemné mátové aroma a není nutné 
je zapíjet vodou. 

•  IMODIUM® RAPID mohou užívat dospělí, 
dospívající a také děti od 6 let.

Léky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také 
Imodium® 2 mg, 
8 tvrdých tobolek, 
za 95 Kč.

-26Kč

159,-
185,-

-26Kč

159,-
185,-

V akci také 
Imodium® Rapid 
2 mg, 6 tablet, 
za 89 Kč.

Clotrimazol AL 100 mg
6 vaginálních tablet + aplikátor 
•  K léčbě kvasinkových či plísňových 

infekcí pochvy. 
•  Pro ženy a dívky od 12 let.

Volně prodejný lék k vaginálnímu užití s obsahem 
clotrimazolu. Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-20Kč

99,-
119,-

Rennie®
48 tablet
•  Pálí Vás žáha? 
•  Rennie – rychle uleví od pálení žáhy.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg 
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. CH-20220726-43

V akci také 
Rennie®,  
96 tablet, 
za 219 Kč.

-30Kč

139,-
169,- LINEX® FORTE

28 tobolek
•  Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
•  Nejen při a po užívání antibiotik, 

při cestování, při změně stravy.

Doplňky stravy. LINEX® FORTE obsahuje bakterie Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subsp.lactis. LINEX® COMPLEX 
obsahuje bakterie Lactobacillus rhamnosus GG + vitaminy B1, B2, B6 
a zinek. Nejsou určeny k náhradě pestré stravy.

V akci také 
LINEX®  
COMPLEX,  
14 tobolek,  
za 189 Kč 
(1 tobolka = 
13,50 Kč)

-50Kč

229,-
279,-

(1
 t

o
b

o
lk

a 
= 

8
,18

 K
č)

Magnetrans ultra 375 mg
80+20 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení hořčíku pro snížení únavy 

a vyčerpání i k vyrovnané psychice.
•  Optimální pokrytí denní potřeby 

pouze v 1 tobolce.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 1,69 Kč)

-50Kč

169,-
219,-

Zinek FORTE 25 mg 
90 tablet
•  Vysoká dávka 

zinku pro podporu 
imunitního systému.

•  Přispívá k udržení 
normálního stavu 
vlasů, nehtů, 
pokožky i kostí.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,76 Kč)

-30 Kč

159,-
189,-Diozen® 500 mg 

120 potahovaných tablet
•  Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř!
•  Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje napětí 

žilní stěny a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje 
mikronizovaný 
diosmin.
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-67 Kč

319,-
386,- Magne B6® Forte 

50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku 

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,58 Kč).

V akci také
Magne B6®,  
100 tablet,  
za 229 Kč.

189,-
227,-

-48Kč

S kartou Magistra

179,-

Prostenal Control
70 + 20 tablet NAVÍC
•  Nejen saw palmetto, ale také extrakty 

z kopřivy a kotvičníku, vitamin D3 a zinek 
pro zdravou 
prostatu, 
normální 
proud moči 
a podporu 
potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá 
k udržení zdraví prostaty a normálního 
proudu moči. Kotvičník podporuje potenci. 
(1 tableta = 5,54 Kč)

-60Kč

499,-
559,- Omega-3 FORTE

130 + 65 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení. Vysoká dávka omega-3 

pro zdravé srdce, mozek a zrak. 
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
•  DHA přispívá k normální funkci 

mozku a zraku.
•  Příznivého 

účinku je 
dosaženo 
při denním 
příjmu 
250 mg 
DHA 
a 250 mg 
DHA a EPA.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 1,64 Kč)

-50Kč

319,-
369,-Spektrum gummies 

IMUNITA
90+30 gummies NAVÍC
•  Želatinové multivitaminy s minerály pro 

dospělé. 100% doporučenné dávky 
ve 2 gummies.

•  S echinaceou pro podporu imunity. 
•  Ovocné příchutě, bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 3,90 Kč)

-80Kč

469,-
549,-

Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   4Letak Lekarna Jalta_listopad_2022.indd   4 14.10.2022   10:27:2014.10.2022   10:27:20


